
小阪駅前支店 新築移転のお知らせ

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、当金庫小阪駅前支店は、長年にわたりこの地で

営業させていただいておりましたが、このたび店舗を新築し、

移転させていただく運びとなりました。

　移転に際しまして、皆様には何かとご不便をお掛けし

ますが、これからも職員一同業務に専心し、皆様にご満足

いただけるよう努めてまいる所存でございますので、今後

とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

・移転先住所　　東大阪市小阪本町1丁目１１番６号

・移　転　日　　令和元年１０月１５日（火）

・電 話 番 号　　06-6722-0666（従来と同じ）

マンダイ

至
大
阪
難
波

至
大
阪
難
波 サ

ザ
ン
モ
ー
ル
小
阪
商
店
街

サ
ザ
ン
モ
ー
ル
小
阪
商
店
街

小阪駅前支店
旧店舗
小阪駅前支店
旧店舗

至
近
鉄
奈
良

近鉄奈良線

サ
ン
ロ
ー
ド
小
阪
商
店
街

サ
ン
ロ
ー
ド
小
阪
商
店
街

河内小阪駅

小阪駅前支店
新店舗
小阪駅前支店
新店舗


